
DG79

Dvojité pokosové pily

Kvalitní litinová konstrukce s integrovaným kulatým stolem zaručuje dokonalé založení profilu pro úhlově přesné
přiříznutí na délku
Plynulý úhel natočení pilové hlavy od 0° až po 45° vlevo a vpravo. Možnost řezu na vnitřní a vnější rozměr.
Svislé a vodorovné pneumatické upínky materiálu zaručují optimální fixování profilu
Sériově vybaveno pilovými kotouči
Sériově vybaveno digitálním ukazatelem E 111
Chladicí a mazací zařízení

 
Délkové varianty pil

3.000 mm
4.500 mm
6.000 mm

 
Možnosti

Opěry obrobků
Doraz pro sloupky
Odsávání
Upínky materiálu
Válečkové dráhy
Pilové kotouče
Vysoce výkonné řezné prostředky

 
Varianty řízení E 355

  
TECHNICKÝ LIST

04/07/2025

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14-184
sales@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

1



Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79
DG 79 + E 111

Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79

Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79

Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79

Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79

Dvoukotoučová pokosová
pila DG 79
Diagram řezu DG 79

  
TECHNICKÝ LIST

04/07/2025

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14-184
sales@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

2



DG 79 / DVOJITÉ POKOSOVÉ PILY

Nejmenší délka řezu při 90° 520 mm
Nejmenší délka řezu při 45° natočení 520 mm
Zarážky na 15°, 30° a 45°
Plynulý rozsah natočení od 0° do 45°
Hydropneumatický posuv do řezu
Řezný rozsah viz řezný diagram
Průměr pilového kotouče 380 mm
Otáčky pilového kotouče 2.800 ot./min.
Napětí 230/400 V, 3~, 50 Hz
Odevzdávaný výkon motoru 3 kW
Přípojka vzduchu 7 barů

  
TECHNICKÝ LIST

04/07/2025

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14-184
sales@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

3


